
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВАЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2016 года № 137

с. Дерюгино

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

Руководствуясь п.14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Приказом 
Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. N 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой 
осуществляется в форме документа на бумажном носителе", учитывая Правила землепользования и застройки населенных 
пунктов муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденные 
решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29.12.2014 г. № 185, в 
соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории 
ориентировочной площадью 900 кв.м, расположенного в зоне  ИН ( Зона  иного назначения , в соответствии с местными 
условиями (территория общего пользования) , с видом разрешённого использования –иные объекты в соответствии с 
лесохозяйственным регламентом , расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский 
сельсовет, д.Моршнево , вблизи жилого дома № 132 из земель населённых пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


